

Hława, dnia 22.09.2021 r.

DT4B.260.21.2021

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „**Dostawa znaków drogowych**” w dniu 16.09.2021 r. oraz w dniu 21.09.2021 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść wniosków (zapytań) wraz udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie dodatkowych informacji odnośnie poniższych pozycji kosztorysowych (dostawa do Obwodu Drogowego Hława):

1. pozycja 17 – proszę o podanie długości tablicy U-3d (120, 180, 240 czy 300 cm?)
2. pozycja 18 – proszę o podanie długości tablicy U-20b (125, 175, 225, 275 cm?)
3. pozycja 20 – proszę o potwierdzenie, iż pozycja ta odnosi się do progów zwalniających

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Dostawa do Obwodu Drogowego Hława:

1. pozycja 17 – długości tablicy U-3d (180 cm)
2. pozycja 18 – długości tablicy U-20b (175 cm)
3. pozycja 20 – kosztorysu dotyczy elementów bezpieczeństwa ruchu U-17 próg podrzutowy.

Pytanie nr 2

Poz. 20 kosztorysu "Łączna długość wszystkich elementów od 500 cm do 550 cm, szer. od 35 cm do 45 cm w kolorze czarno – żółtym z mocowaniami , wys. min. 5 cm" proszę o informację czego dotyczy opis łączna długość jakich elementów czy chodzi o tablice? poz. 22 kosztorysu "Słupki \varnothing 60,3 mm ze szwem dł. 3,80 m z kapslami na słupki, w tym 2 słupki oklejone folią fluo zieloną" proszę o informację dotyczącą sposobu oklejenie 2 szt słupów.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Poz. 20 kosztorysu - dotyczy elementów bezpieczeństwa ruchu U-17 próg podrzutowy. Poz. 22 kosztorysu sposób oklejenia 2 szt. słupów: słupek musi być pomalowany na biało oklejony pasem folią fluorescencyjną zieloną.

Zamawiający informuje, że powyższe powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców jak również należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin złożenia wniosku o wyjaśnienie treści SWZ i udzielenie na nie odpowiedzi, nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

**Na oryginale podpisał
Dyrektor
Lech Tatarek**